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Energy and Food Allergy Information Pronto items for sale — [Café Time Drink Menu]
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About the food allergenic substances table

*This is created based on ingredients used in menu items
- @ indicates that an item is used as an ingredient.

' = This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
! =There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this
Imatter.
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Information on energy (kcal) :
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: = Energy values contain all items such as sauces and toppings. :
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KERABTIEREHREINEST DT, TFBELLZE,
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
KEBEDLENAZA—(TDONTIHERETEHVEDE TS,

For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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- Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of
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Ryba—E— Hot coffee 7 [
Ryba—Ee—L Hot coffee L 1 [ J
TA)ha—kE— American coffee 7 [
TA)Aa—E—L American coffee L 1 [ J
IRTLyY Espresso coffee 1 ®
IXFL YYD Espresso coffee D 2 [ ]
hoz57 Cafe latte 91 [ ]
hIz5TL Cafe latte L 134 [ ]
F—Y>T Oat Latte 70 [ ]
T—=U3T L Oat Latte L 104 ([ ]
TARFT—YZT Iced Oat Latte 75 [ J
FTARFT—YZT L Iced Oat Latte L 122 [ J
JA>T Soy Latte 87 [ ]
JA5T L Soy Latte L 128 [ )
TARIAST Iced Soy Latte 92 [ )
TARIAST L Iced Soy Latte L 151 ()
A F—a—k— Vienna Coffee 130 [ ] [
JAvF—a—kt— L Vienna Coffee L 170 ([ ] ([ ]
TARIAF—a—E— Iced Vienna Coffee 148 [ ] [
FARIAF—a3—E— L Iced Vienna Coffee L 186 ([ ] ([ ]
S)LYa—k— Milk Coffee 118 [ ]
S)Ya—kE— L Milk Coffee L 188 [ ]
FTARZILYA—E— Iced Milk Coffee 124 [ J
TARI)LYa—E— L Iced Milk Coffee L 212 [ )
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Information on energy (kcal)
' = This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
! =There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this
Imatter.
i = Energy values contain all items such as sauces and toppings.

KERABTIEREHREINEST DT, TFBELLZE,
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
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For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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About the food allergenic substances table

*This is created based on ingredients used in menu items
- @ indicates that an item is used as an ingredient.

- Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of
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hFF—/ Cappuccino 79 o
hIF—/ L Cappuccino L 110 [ )
HITED Caffe mocha 203 [ ] o
HITED L Caffe mocha L 264 [ ] ()
TFTARI—E— Iced coffee 6 [
TARI—E—L Iced coffee L 13 [ )
TARNIIST Iced cafe latte 97 [ ]
TARNITST L Iced cafe latte L 158 [ )
TARDITED Iced cafe mocha 275 [ ] [
TARDITEA L Iced cafe mocha L 344 [ ] [ ]
B—=oF4— Darjeeling Tea 3 [ ]
A4 X IILIINIT4— Royal Milk Tea 150 [ ]
THSFvA Masala Chai 167 [ )
FART =T LAT4—(RRL—F) ilced Tea 2 [
L74X7—)b7L/4T4—(XI~I/—I~) loed Tea L 3 °
TARLVEYTA— Iced Lemon Tea 3 [
TFTARALETA—L Iced Lemon Tea L 5 [ ]
FAROALVILINIT1— Iced royal milk tea 64 (]
TFARQALNILIIILIT4—L Iced royal milk tea L 108 [ )
TFTARRYZFvA Iced Masala Chai 143 [ )
TARIYSIFvA L Iced Masala Chai L 250 [ )
TV=UWARRIIN—YTF1— Green Rooibos Fruit Tea 0 [
RybIILY Milk 108 [ ]
RYRSILIL Milk L 156 [ )

2/4R—

s




IRLFT—&BYTLILX—IER B ook BREESE [(A7z8/4 LR A=2—]

Energy and Food Allergy Information Pronto items for sale — [Café Time Drink Menu]

| TRILF— (keal) RRIZDLTD
HEAEBRERRUVBRBERSRICEIGIEETT,
JERNTOREERIE. ETORENECIHEENHYFET, TR,
CIRLF—E YR MEVTEDTRTESALETY,

I BT UL —WERRISOVNTY
A= —DRMBICEIEERLTOET,
C@EEMBPELTHAL TSI LEEKRLET .

i
1
1
‘
| el

1

1

About the food allergenic substances table

*This is created based on ingredients used in menu items
- @ indicates that an item is used as an ingredient.

' = This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
! =There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this
Imatter.
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KERABTIEREHREINEST DT, TFBELLZE,
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
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For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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TARIILY Iced milk 114 [ )
TARZILIL Iced milk L 192 [ )
K& —LFT Matcha Cream Latte (Hot ) 174 [ ] [
BWHEIV—LFT L Matcha Cream Latte L (Hot ) 240 [ ) [
TARKRI)—LFT Matcha Cream Latte (Iced ) 238 [ ] [
TARKRI)—LFT L Matcha Cream Latte L (Iced ) 310 [ ] [ J
DADARNBIIILY Strawberry Milk with Strawberry Bits 170 [ ] [ ]
DEDRNETIILY L Etrawberry Milk with Strawberry Bits 257 P PY
EEBEHDDNFFILY Banana Milk with Organic Raw Honey 156 [ ] (]
EFEHODNFFILY L IEanana Milk with Organic Raw Honey 263 P PY
A F—2a7 Vienna Cocoa 206 [ ] [
A2} —23a7 L Vienna Cocoa L 287 [ ] [
TARDAF—0a7 Iced Vienna Cocoa 278 [ ) [ )
FARIA>F—aa7 L Iced Vienna Cocoa L 367 ([ ] [ J
TSYRAL YT a1—R Blood Orange Juice 103 o
TSYRALoOPa—R L Blood Orange Juice L 173 [ )
HATELEFR—K Lemonade 88 [ J
ATELEFR—KR L Lemonade L 134 o
RFLa—5 (M) Pepsi cola (M) 84 [ J
RTL3—5 (L) Pepsi cola (L) 141 o
H—avE Oolong tea 0 o
H—avE L Oolong tea L 0 [ )
WEITRFF3ILY Strawberry & Banana milk 311 [ ] [ [ J [ J
TFTARFYA3a7 Iced Chai & Cocoa 168 [ )
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About the food allergenic substances table :
*This is created based on ingredients used in menu items \
- @ indicates that an item is used as an ingredient. .
* Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of;

' = This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
! =There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this
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KERABTIEREHREINEST DT, TFBELLZE,
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
KEBEDLENAZA—(TDONTIHERETEHVEDE TS,

For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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TFARFYA43a7 L Iced Chai & Cocoa L 251 [ )
FrA4237 Chai & Cocoa 152 [ J
F¥4227 L Chai & Cocoa L 236 [ J
HKBINWITA— Cherry Blossom Tea With Milk 254 [ ) [ )
HKbilERAAhYTa Cherry Blossom & Ume Plum Squash 84 [ ] o
SCOMRAYS AL (LJherry Blossom & Ume Plum Squash 118 P PY
TARRAL—FRTFST Iced Sweetpotato latte 298 [ ) [ ] [
RA—bRFEST Sweetpotato latte 149 [ ) [}
AA—bRFRST L Sweetpotato latte L 242 [ ] [ ]
FARNE—RAYFHITST Iced Butterscotch Caffe Latte 307 [ ) [ )
NE—RaAYFHITST Butterscotch Caffe Latte 138 [ J
NE—ZRAYFhIT5T L Butterscotch Caffe Latte L 215 [ J
BmRAyF Add Whiped Cream - [ ] [ J
ALOvT1{E 1 gomme syrup 4 o
J—E—JLvialf@ 1 coffee creamer 1 [ J [
RTFA4vo 1 H—11@ 1 sugar stick 12 o
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